
Univerzita Palackého v Olomouci
Regionální geografie; Téma disertační práce: Rytmickosť a percepcia miest v urbánnom
priestore
srpen 2019 – 2023  Vysokoškolské

Univerzita Palackého v Olomouci
Regionální geografie; Téma diplomové práce: Percepcia urbánneho priestoru v procese
plánovania rozvoja mesta. Príklad mesta Šternberk
2017 – 2019  Vysokoškolské

Univerzita Palackého v Olomouci
Regionální geografie; Téma bakalářské práce: Priestorové rozmiestnenie pestovania
kanadských čučoriedok na Slovensku.
2014 – 2017  Bakalářské

Gymnázium Viliama Paulinyho-Tótha
Všeobecné zameranie
2010 – 2014  SŠ s maturitou

Doktorandka
Univerzita Palackého v Olomouci
srpen 2019 – 2020  1 rok a 5 měsíců 

Od roku 2019 jsem jako doktorandka na katedře geografie Univerzity Palackého v Olomouci, kde kromě

jiných aktivit vyučuji vybrané semináře a pracuji tak osobně i na dálku se studenty.

Geoinformatik
Městský úřad Šternberk
květen 2018 – 2020  2 roky a 8 měsíců 

Zpracování pasportů vybraných obcí na území ORP Šternberk a ORP Olomouc. Konzultace se starosty

obcí, terénní zaměřování pro účely zpracování pasportu VO.

Pracovník back office
Ovocná plantáž Socovce
2014 – 2019  5 let a 6 měsíců 

Přijímaní a evidence objednávek, zpráva ovocné plantáže a její propagace prostřednictvím sociálních sítí.

 608******  luc***@***.com
 Rok narození 1994

Mgr. Lucia B.

ID: 375311

Vzdělání

Praxe



Úředník
Mikroregion Šternbersko
únor 2018 – květen 2018  4 měsíce 

Tvorba programů rozvoje a akčních plánů pro obce, které jsou členy Mikroregionu Šternbersko. Tvorba

map v prostředí ArcMap, analýza primárních i sekundárních dat.

Pracovník projektu IGA
Univerzita Palackého v Olomouci
2017 – 2018  1 rok a 6 měsíců 

Digitalizace dat z poválečného Soupisu obyvatelstva Československa z let 1946 a 1947 v rámci projektu

IGA.

Promotér, obor Média, reklama, PR
Univerzita Palackého v Olomouci
2016 – 2018  2 roky a 6 měsíců 

Reprezentace Přírodovědecké fakulty Univerzity Palackého na veletrhu vysokých škol v Nitře, Bratislavě,

Bruntále, Brně, Praze a reprezentace na Dnech otevřených dveří UP a Církevním gymnáziu Německého

řádu v Olomouci. Evaluační výzkum předmětů za účelem zkvalitnění výuky se studenty vysoké školy

denního studia.

Prodavač, obor Obchod, nákup, prodej
UPoint – informační centrum a obchod Univerzity Palackého
červenec 2017 – říjen 2017  4 měsíce 

Prodej zboží a poskytování informací o Univerzitě Palackého a o statutárním městě Olomouc.

Recepční v cestovním ruchu, obor Cestovní ruch a ubytování
Pension u Jakuba
březen 2017 – srpen 2017  6 měsíců 

Práce na recepci penzionu v centru Olomouce (ubytování hostů, vytváření rezervací a přijímaní plateb).

Vědeckovýzkumný pracovník, obor Věda a výzkum
Univerzita Palackého v Olomouci
2017 – 2017  6 měsíců 

Spolupráce na výzkumném projektu Ústavu geoniky Akademie věd ČR a Univerzity Palackého v Olomouci

zaměřeném na „využívání obnovitelných zdrojů energie a jejich dopadů na životní prostředí a obyvatele".

ruština  mírně pokročilá

angličtina  pokročilá

čeština  výborná

slovenština  výborná

Jazyky



Operační systémy 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw 
Adobe Photoshop

Další programy a počítačové znalosti 
ArcGIS, QGIS, ArcGIS Pro, Movie Maker, Adobe Illustrator CC

Udělení ceny rektora Univerzity Palackého v Olomouci
3. místo v kategorii nejlepších vědeckých prací studentů za rok 2019
leden 2020

Udělení ceny děkana Přírodovědecké fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
1. místo za nejlepší kvalifikační práci v kategórii Vědy o zemi s diplomovou práci na téma
"Percepcia urbánneho priestoru v procese plánovania rozvoja mesta. Príklad mesta
Šternberk".
duben 2019

Školení T-WIST Pasport zeleně a T-WIST importy a exporty dat
říjen 2018

GeoSpatial Summer School 2018
Mezinárodní letní škola byla organizována katedrou geoinformatiky Univerzity Palackého
v Olomouci. Pozornost byla za přítomnosti zkušených odborníků zaměřena na celý
proces tvorby geoinformatických projektů od sběru dat přes jejich management,
prostorovou analýzu, geovizualizaci až po prezentaci získaných výsledků.
červenec 2018

Educhange
Mezinárodní spolupráce na projektu s názvem Educhange proběhla ve dvou fázích v
Olomouci a norskem Trondheimu. Předmětem projektu bylo téma klimatické změny a
možnosti implementace dané problematiky na středních školách. Kurz obsahoval
přednášky a exkurze v anglickém jazyce a následně praktickou aplikaci těchto poznatků
prostřednictvím vyučovací hodiny pro studenty Slovanského gymnázia v Olomouci.
březen 2018

Technické
znalosti

Kurzy



V minulosti jsem se věnovala dobrovolnické činnosti na akcích jako Olomoucký
půlmaraton a Setkání absolventů UP. K mým zájmům patří cestování, geografie, běh,
čtení, fotografování, natáčení a střih videí.

Kde hledám práci
Olomouc + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Delegát cestovní kanceláře
Marketingový výzkum
Meteorolog
Promotér
Průvodce
Přírodovědec
Recepční v cestovním ruchu
Statistik
Úředník
Vědecko výzkumný pracovník

Možná spolupráce
Zkrácený úvazek
Brigády

Olomouc

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/doktorandka-geoinformatik-pracovnik-back-office-urednik-pracovnik-projektu-iga-promoter-obor-media-reklama-pr-prodavac-obor-obchod-nakup-prodej-recepc-375311

	Mgr. Lucia B.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


